Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 02/11/2015
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 29
Mejor tiempo del evento 02:05.903
Media del dia 02:34.583
Pilotos en grupo avanzado 2
Mejor tiempo grupo avanzado 02:24.334
Tiempo medio grupo avanzado 02:30.121
Pilotos en grupo iniciacion 2
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:20.809
Tiempo medio grupo iniciacion 02:23.633
Pilotos en grupo medio 10
Mejor tiempo grupo medio 02:09.728
Tiempo medio grupo medio 02:29.401
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 02:05.903
Tiempo medio grupo prueba 02:41.470




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
adrian_roman medio 02:09.728 | 00:03.825| 00:03.825| 00:24.854 | 00:00.000 | 00:19.672 54
MEDINASS medio 02:13.588 [ 00:03.859 | 00:07.685| 00:20.995| 00:03.859 | 00:15.813 | 29
AARON iniciacion 02:20.809 [ 00:07.221 | 00:14.906 | 00:13.773 | 00:00.000 | 00:02.823 | 30
MAIKEL medio 02:22.135| 00:01.325] 00:16.232| 00:12.448 | 00:12.406 | 00:07.266 16
PABLOHURTADO [ avanzado 02:24.334 [ 00:02.199 | 00:18.431] 00:10.249 | 00:00.000 | 00:05.787 | 24
MRPELUKEROS medio 02:24.874 | 00:00.540 | 00:18.971| 00:09.708 | 00:15.145 | 00:04.527 14
JOSEANTONIO medio 02:25.252 | 00:00.377 | 00:19.349 | 00:09.330| 00:15.523 | 00:04.149 18
DANIMORA medio 02:26.421 | 00:01.168 | 00:20.518| 00:08.162 | 00:16.692 | 00:02.980| 25
MIGUEL iniciacion 02:26.456 [ 00:00.035 | 00:20.553 | 00:08.126 | 00:05.647 | 00:02.823 | 39
CONDE medio 02:30.072 [ 00:03.615| 00:24.168 | 00:04.511 | 00:20.343 | 00:00.670 16
CAPITAN avanzado 02:35.909 [ 00:05.837 | 00:30.006 | 00:01.326 | 00:11.575| 00:05.787 6
chelu medio 02:43.383 [ 00:07.473 | 00:37.480 | 00:08.800| 00:33.654| 00:13.981 9
DAVID medio 02:45.440 [ 00:02.056 | 00:39.536 | 00:10.856| 00:35.711| 00:16.038 6
FRANCISCO medio 02:53.122 { 00:07.682 | 00:47.219| 00:18.539 | 00:43.393 | 00:23.720 7
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